海口市琼山区人民政府
关于征求《上海岳阳医院海口分院中医特色
康复医学中心扩建工程项目征收补偿安置方案

(征求意见稿)》意见的公告

为了切实做好上海岳阳医院海口分院中医特色康复医学中

心扩建工程项目土地征收工作，根据《中华人民共和国土地管理

法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》《中共中央国务院关

于推进社会主义新农村建设的若干意见》等有关法律、法规，并

参照《国有土地上房屋征收与补偿条例》《海口市国有土地上房

屋征收补偿安置办法》，经海口市琼山区人民政府研究制定，现

将《上海岳阳医院海口分院中医特色康复医学中心扩建工程项目

征收补偿安置方案（征求意见稿）》公开征求意见，请广大被征

收户在公示期（30 天内）通过书面信函或电子邮件的方式提出

意见或建议。

房屋征收部门：海口市琼山区土地和房屋征收服务中心

收件地址：海口市琼山区滨江路 356 号（滨江新城起步区安

置小区东门旁二楼）

邮编：571100 电子邮箱：qsqzsk@163.com

联系人：杜先生 电话：0898-65957783

特此公告。

mailto:qsqzsk@163.com

- 2 -

附件：上海岳阳医院海口分院中医特色康复医学中心扩建工

程项目征收补偿安置方案（征求意见稿）

海口市琼山区人民政府

2023 年 9 月 4 日